isterem per majores utriusque ordinis quod ad omnem volunta-

tem meam ipsi suos animos inclinarent, ecce literae domini regis

et vestrae, quae per leva compendium dictum negotium ad grave

dispendium vel potius praecipitium deduxerunt. Ingressum
enim portum expeditionis tanquam ad profundas maris semitas

rejecerunt. Nee video qualiter dicti fratres ad primum pro-

positum reducantur. Et cum in singulis dioecesibus unum vel

plures clericos habere oporteat, qui salvis expensis et mercede

per singulas parochias super legatis et aliis subventionibus

inquisitionem faciant cum decanis, gauderem jam si ipsi fratres

vellent nos juvare, saltem in ipsis clericis eligendis et inquisi-

tionibus interesse, ut cautius fructuosius et fidelius procedatur.

Expresse dicunt sibi inhibitum ne pecuniam tangant aut ipsam

recipiant in suis domibus deponendam.^

^ But cf. under year 1252 above.
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Si eisdem Praedicatoribus duxeritls literas destinandas, nun-

tium celeriter remittatis. Capitulum enim provinciale Praedica-

torum erit Casseli ultimo die Junii, et capitulum fratrum Minorum

erit in octabis apostolorum Petri et Pauli apud Ross in dioecesi

Fernensi, quae villa distat per xx miliaria a Casselo. Utrique

capitulo propono personaliter interesse, cum fratribus super

saepedicto negotio colloquium habiturus
;

erit enim difficile

ipsos solutis capitulis iterum congregari. Et circa finem

autumni et principium hyemis oportebit coUigere legata et alias

obventiones crucis ab Hiberniensibus, dum aliquid habent
; quo

tempore lapso parum plurimis remanebit. Quae etenim satis

diminute congregant multum inordinate consumunt, et dum

quicquam remanet suae tenuitatis partem liberaliter largiuntur,

quin potius, ut frequentius, incaute dissipant et profundunt. Et

expediret ante terminum ilium sollicitius inquirere quae possent

postmodum colligi, et congruo tempore adunari, si literas vestras

primas, secundis non obstantibus, intenditis innovare. Intellexi

a quibusdam amicissimis meis quod oportebit super hoc literas

prioris provincialis Angliae impetrare, quibus fratres absque

cunctatione qualibet obtemperare curabunt

Quid plura ? De successore mihi mittendo maturius cogitetis,

scituri certissime quod post diem B. Mariae Magdalenae de saepe

fato negotio me nullatenus intromittam in Hibernia, etiam si

duplicaretur mihi pecunia concessa pro sumptibus annuatim,

propter multas causas quas viva voce vobisexprimam Deo dante.